

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

โครงการ ซ่อมแซมถนนหินคลุกภายในตำบลกรูด หมู่ที่ 1 - 10

ปริมาณงาน ซ่อมแซมท่อระบายน้ำเดิมที่ชำรุด วางท่อระบายน้ำเพิ่มเติม จำนวน 3 สายทาง ซ่อมแซมงานเรียงหินใหญ่ขอบไหล่ทางที่ถูกน้ำกัดเซาะและเรียงหินขอบไหล่ทางป้องกันการกัดเซาะ จำนวน 2 สายทาง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ทต.กรูด กำหนด)


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 - 10 ตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 รวม ...2... แผ่น ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 21 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

(ราคาสูก่อสร้างของ สนง.พาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน กุมภาพันธ์ 2560 และราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมถนนหินคลุก	75,800	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (ตัวอักษร) (เจ็ดหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)	75,800	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายสรวิชัย ทองนา)

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา
(นายเชิงชาย สมทร์เก่า)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายชาญยุทธ สุชีวินเคนวิภา)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายพูลชัย โคงาม)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

โครงการ ซ่อมแซมถนนหินคลุกภายในตำบลกรูด หมู่ที่ 1 - 10

ปริมาณงาน ซ่อมแซมท่อระบายน้ำเดิมที่ชำรุด วางท่อระบายน้ำเพิ่มเติม จำนวน 3 สายทางซ่อมแซมงานเรียงหินใหญ่ขอบไหล่ทางที่ถูก
น้ำกัดเซาะและเรียงหินขอบไหล่ทางป้องกันการกัดเซาะ จำนวน 2 สายทาง (รายละเอียดตามแบบแปลน ที่ ทด.กรูดกำหนด)


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 - 10 ตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 รวม ...2... แสน ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 21 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

(ราคาวัสดุก่อสร้างของ สนง.พานิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน กุมภาพันธ์ 2560 และราคาราน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	55,638.77	1.3624	75,802.26	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		75,802.26	
		คิดเป็นเงินประมาณ		75,800.00	
(ตัวอักษร)	เจ็ดหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน				

- เจลี่ยค่าซ่อมถนนหินคลุก ประมาณ 75,800 บาท/เมตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าซ่อมแซมถนนหินคลุกภายในตำบลกรูด หมู่ที่ 1 - 10
และให้ยึดถือราคาตามประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงชื่อไว้เป็นหลักฐาน(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นายสรวิชัย ทองนา)(ลงชื่อ)..........ผู้ประมาณราคา
(นายเชิงชาย สมุทรเก่า)
ผู้อำนวยการกองช่าง(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายชาญยุทธ สุชีวินเคนวิภา)(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายพูลชัย โคจาม)

รายการ ปริมาณงานและราคา

โครงการ ซ่อมแซมถนนหินคลุกภายในตำบลภูซาง หมู่ที่ 1 - 10

สถานที่ หมู่ที่ 1 - 10 ตำบลภูซาง อำเภอตากวาง จังหวัดสุรินทร์

ปริมาณงาน ซ่อมแซมถนนหินคลุกที่ชำรุด วางท่อระบายน้ำเพิ่มเติม จำนวน 3 สายทางซ่อมแซมถนนเรียงหินใหญ่ของไหลต่างที่หมู่ที่ 1 กัดตะเจาะและ

เรียงหินขอบไหล่ทางป้องกันการกัดตะเจาะ จำนวน 2 สายทาง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ ขด.ภ.ร.จ.ด.ก.กำหนด)

ประมาณการโดย นายธีรราช สมุทรคำ (ราคาวัสดุของจ้างของ สน.พนาธิราชจังหวัดสุรินทร์ในเดือน กุมภาพันธ์ 2560 และราคาน้ำมันดีเซลที่ 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ ยอดยกมา	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุจ้างของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน			
2	ถนนสายบ่อน้ำร้อน - นอกไร่ หมู่ที่ 5 - พื้นที่เรียงหิน ความยาวรวม 15 เมตร - พื้นที่ซ่อมแซมและเรียงหินใหญ่ ความยาวรวม 25 เมตร - หินคลุกเสริมพื้นทาง (สน.ม.หลวง) บรรจุคูด้วยรถ 6 ล้อ หินใหญ่ (บรรจุคูด้วยรถ 6 ล้อ) ปูนซีเมนต์ผสม ทรายหยาบ	30.00 60.00 4.00 18.00 20.00 4.00	ตร.ม. ตร.ม. ถบ.ม. ถบ.ม. จก. ถบ.ม.				100.00 15.00 310.00 400.00 135.00 380.00	6,000.00 1,300.00 7,200.00 2,700.00 1,520.00	36,918.77	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							55,638.77		

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการภายใน 30 วัน

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา
 (นายธีรราช สมุทรคำ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการ ปริมาณงานและราคา

โครงการ ซ่อมแซมถนนหินคลุกภายในตำบลกรูด หมู่ที่ 1 - 10
 สถานที่ หมู่ที่ 1 - 10 ตำบลกรูด อำเภอตากสินบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ปริมาณงาน ซ่อมแซมท่อระบายน้ำเดิมที่ชำรุด วางท่อระบายน้ำเพิ่มเติม จำนวน 3 สายทางซ่อมแซมแรงรับเงินใหญ่ขอให้อยู่ขอบให้ต่างที่ปูนกัดตะไคร่และ
 ฝายประมาทราคา
 เบื้องต้นขอให้อย่างยิ่งรับการกวดขัน จำนวน 2 สายทาง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ ทน.กรูดกำหนด)
 เมื่อวันที่ 21 เดือน มีนาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาคู่สัญญา		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
1	งานซ่อมแซมท่อระบายน้ำ ถนนสายบ้านเขววินัย - นต.ไร่ หมู่ที่ 4 วางท่อระบายน้ำ (ท่อเดิม) ขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 เมตร ลงหินรองท่อ (ดินเหนียวแห้ง)	4.00	ท่อน			290.00	1,160.00	1,160.00	
2	ถนนสายสี่แยกบ้านเขา - เขาวัว หมู่ที่ 9 วางท่อระบายน้ำ (เพิ่มเติม) ขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 เมตร	6.00	ลบ.ม.	132.47	794.82	15.00	90.00	884.82	
3	ถนนวังงาม หมู่ที่ 8 ร่องท่อระบายน้ำ (ท่อเดิม) ขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 เมตร	7.00	ท่อน	1,859.82	13,018.74	290.00	2,030.00	15,048.74	
	ร่องท่อระบายน้ำ (ท่อเดิม) ขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 เมตร	6.00	ท่อน			188.00	1,128.00	1,128.00	
	วางท่อระบายน้ำ (ท่อเดิม) ขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 เมตร (ไปวางที่ถนนสายต้นรม.3)	6.00	ท่อน			188.00	1,128.00	1,128.00	
	วางท่อระบายน้ำ (เพิ่มเติม) ขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 เมตร	7.00	ท่อน	1,271.03	8,897.21	241.00	1,687.00	10,584.21	
	- ปูนฉาบระดับค้ำฟ้ารัยแนว	7.00	จก	135.00	945.00		0.00	945.00	
	- ทาสีทาบ	0.50	ลบ.ม.	380.00	190.00		0.00	190.00	
	- หินคลุกถมหลังท่อระบายน้ำ (ลบ.ม.หลวม) บรรจุด้วยกรวด 6 สัปดาห์	18.00	ลบ.ม.	310.00	5,580.00	15.00	270.00	5,850.00	
1	งานซ่อมแซมงานแรงรับเงินใหญ่ขอให้อยู่ขอบให้ต่าง								
	ถนนสายบ้านเขววินัย - นต.ไร่ หมู่ที่ 4								
	พื้นที่เรียงหิน ความยาวรวม 10 เมตร	30.00	จก.ม.						
	ยอดค่าไป							36,918.77	

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา
 (นายเชิงชาย สมทรัพย์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

